



**Powiatowy Urząd Pracy**  
06-500 Mława, ul. Wyspiańskiego 7  
tel. 23/654 52 85, tel. 23/654 34 01  
tel. 23/655 19 95, fax 23/654 34 04  
NIP 569-13-10-992, REGON 130433072

**100**<sup>-lecie</sup>  
**Publicznych Służb  
Zatrudnienia**  
1919-2019

## Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

### Plan szkoleń na 2020r. dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkoleń w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	<b>Kurs obsługi urządzeń drogowych</b> (koparko-ładowarki, koparki jednonaczyniowej, ładowarki jednonaczyniowe, walce drogowe, spycharki) z egzaminem zewnętrznym, <i>Zakres:</i> przygotowanie uczestników szkolenia do nabycia kwalifikacji do wykonywania zawodu operatora sprzętu do obsługi urządzeń drogowych	10 osób	Luty/ Listopad 2020r.	ok. 100 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Świadectwo Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Książeczka Operatora Maszyn Roboczych
2.	<b>Operator wózków jezdniowych podnośnikowych</b>	10 osób	Luty/Listopad 2020r.	min. 47 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie

	<i>Zakres: obsługa wózków jezdniowych, typy i budowa wózków , czynności operatora przy wymianie butli gazowej</i>				Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie		Kwalifikacyjne Urzędu Dozoru Technicznego
3.	<p><b>Spawacz metodami TIG/MAG/MIG</b></p> <p><i>Zakres: spawanie MAG drutem elektrodowym litym w osłonie gazu aktywnego (135) spawanie MIG drutem elektrodowym litym w osłonie gazu obojętnego (131) spawanie TIG z dodatkiem drutu/pręta litego (141)</i></p>	6 osób	Luty/czerwiec 2020r.	Min. 370 godzin	Szkolenie skierowane do uczestników projektu „Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu mławskiego”	Tak	Książeczka spawacz Uprawnienia nadawane są przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach, po spełnieniu szeregu wymogów określonych w: Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy; Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy pracach spawalniczych.
4.	<p><b>Operator - Programista Obrabiarek sterowanych numerycznie CNC.</b></p> <p><i>Zakres: obsługa przemysłowych obrabiarek sterowanych numerycznie opartych o najczęściej wykorzystywane w przemyśle sterowniki, nauka</i></p>	4 osoby	Kwiecień/wrzesień 2019r.	Ok. 80 godzin	Szkolenie skierowane do uczestników projektu „Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu mławskiego”	Tak	Zaświadczenie wydane na podstawie § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 622).

	<p><i>samodzielnej pracy przy obsłudze i programowaniu centrów tokarskich i frezarskich CNC, obróbki wyrobu zgodnie z dokumentacją technologiczną, umiejętności kontroli bieżących i ostatecznych wykonywanych wyrobów, doboru i ustawiania narzędzi oraz parametrów obróbczych obrabiarek sterowanych numerycznie, tworzenia i wprowadzania ręcznego programu CN,</i></p>						
8.	<p><b>Szkolenia indywidualne</b>  <b>Zakres:</b> <i>według potrzeb – zgodnie z obowiązującymi przepisami</i></p>	10	Luty/grudzień	Wg normy	<p>Szkolenia skierowane są do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie</p> <p>Uzasadnieniem celowości szkolenia jest m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończeniu kursu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnym z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o uruchomieniu działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem.</p> <p>Szkolenia będą finansowane ze środków Funduszu Pracy lub realizowanych</p>	Tak	<p>Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu zgodne z obowiązującymi przepisami prawa</p>

					programów.		
	<b>Razem</b>	<b>40</b>					

Plan szkoleń może ulec zmianie lub uzupełnieniu w zależności od realizowanych projektów, potrzeb Pracodawców, posiadanych środków na ten cel, jak również zainteresowania osób bezrobotnych uczestnictwem w wyżej wymienionych szkoleniach.

Plan szkoleń został opracowany na podstawie analizy zapotrzebowania pracodawców, barometru zawodów na rok 2019 dla województwa mazowieckiego i powiatu mławskiego, analizy zgłaszanych ofert pracy przez pracodawców i zgłoszeń osób bezrobotnych.

Sporządził: Katarzyna Bartosiewicz –Doradca zawodowy,  
Mława, dn. 29.01.2020r.

DYREKTOR  
Powiatowego Urzędu Pracy  
*Witold Żerański*  
Witold Żerański